РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

                                         Собрание депутатов
Елизаветовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 38
27 марта  2007 года

с. Елизаветовка

Об обращении с отходами на территории

 Елизаветовского сельского поселения

В целях регламентации деятельности по обращению с отходами производства и потребления на территории Елизаветовского сельского поселения, улучшения санитарного состояния населенных мест, руководствуясь Федеральными законами от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение», Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. До разработки и утверждения «Правил обращения с отходами на территории Елизаветовского сельского поселения», в вопросах обращения с отходами на территории Елизаветовского сельского поселения, руководствоваться «Правилами обращения с отходами на территории Азовского района, Ростовской области», принятыми решением Азовского районного Собрания  депутатов № 124 от 20.02.2007 года и опубликованными в газете «Приазовье» № 12.

2. Администрации Елизаветовского сельского поселения обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Приазовье».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой.

Глава Елизаветовского

сельского поселения:

В.С. Луговой